

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ	ΕΡΓΟ:	ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ ΟΔΟΥ ΓΛΑΥΚΗΣ - ΠΙΑΧΝΗΣ
---	-------	--

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ Α'									
Α/Α	Κωδ. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Κωδ. Αναθεώρησης	α/α Τιμολογ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδα	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	NET ΟΔΟ Α-1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ-1110	A.1	m ³	10,00	7,03	70,30	
2	NET ΟΔΟ Α-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαϊώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	A.2	m ³	2.200,00	7,35	16.170,00	
3	NET ΟΔΟ Α-18.2	Δάνεια θραυστών επιλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ-1510	A.3	m ³	1.300,00	13,00	16.900,00	
4	NET ΟΔΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	A.4	m ³	1.300,00	1,05	1.365,00	
5	NET ΟΔΟ Α-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	A.5	m ³	30,00	33,15	994,50	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α								35.499,80	
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
6	NET ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 3,00 m	ΟΔΟ-2151	B.1	m ³	60,00	10,65	639,00	
7	NET ΟΔΟ Β-29.2.2	Άοπλο C12/15 κοιτοστρώσεων, εξομαλυντικών στρώσεων, κ.λ.π.	ΟΔΟ-2531	B.2	m ³	10,00	89,80	898,00	
8	NET ΟΔΟ Β-29.5.01	Κατασκευή τμήματος βάρων σε στάθμη έως 10,0 m από το έδαφος και των αντιστοιχών θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κλπ, από οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37	ΟΔΟ-2551	B.3	m ³	42,00	156,00	6.552,00	
9	NET ΟΔΟ Β-30.2	Σιδηρούς οπλισμός (B500c)	ΟΔΟ-2612	B.4	kg	4.700,00	1,15	5.405,00	
10	NET ΟΔΟ Β-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ-2411	B.5	m ²	120,00	1,75	210,00	
11	NET ΥΔΡ 12.01.01.06	Τσιμεντοσωλήνες D800	ΥΔΡ-6551.6	B.6	m	10,00	103,00	1.030,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β								14.734,00	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
12	NET ΟΔΟ Γ-1.2	Υπόβαση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΟΔΟ-3111.Β	Γ.1	m ²	1.300,00	2,24	2.912,00	
13	NET ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	Γ.2	m ²	1.300,00	2,34	3.042,00	
14	NET ΟΔΟ Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.Β	Γ.3	m ³	40,00	24,00	960,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Γ								6.914,00	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
15	NET ΟΔΟ Δ-2.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	Δ.1	m ²	1.000,00	1,45	1.450,00	
16	NET ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	Δ.2	m ²	1.000,00	1,20	1.200,00	
17	NET ΟΔΟ Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321Β	Δ.3	m ²	1.000,00	7,43	7.432,50	
18	NET ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m	ΟΔΟ-4521.Β	Δ.4	m ²	1.000,00	8,03	8.032,50	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Δ								18.115,00	

Α/Α	Κωδ. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Κωδ. Αναθεώρησης	α/α Τιμολογ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδα	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
19	NET ΟΔΟ E-9.4	Πινακίδα ρυθμιστική μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	E.1	τεμ.	2	53,70	107,40	
20	NET ΟΔΟ E-10.2	Στύλος πινακίδων	ΟΔΟ-2653	E.2	τεμ.	2	49,30	98,60	
21	NET ΟΔΟ E-17.1	Τελική Διαγράμμιση Οδοστρώματος	ΟΙΚ-7788	E.3	m ²	40,69	3,80	154,63	
22	NET ΟΔΟ E-1.1.1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2,	ΟΔΟ-2653	E.4	m	280,00	35,00	9.800,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Ε									10.160,63

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ (Σσ)	85.423,43
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% X Σσ)	15.376,22
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	100.799,65
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	15.119,95
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	115.919,59
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	1.015,89
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	116.935,48
ΦΠΑ 24%	28.064,52
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	145.000,00

ΥΠΟΕΡΓΟ Β'		
	ΑΕΚΚ	
1	Υπολογισμός κόστους ΑΕΚΚ	13.935,60
2	ΦΠΑ 24%	3.344,54
ΣΥΝΟΛΟ:		17.280,14

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΕΡΓΩΝ Α' & Β' :	162.280,14
--------------------------------------	-------------------

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΜΙΝΘΗ 27-3-2023

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α. ΜΥΚΗΣ
ΣΜΙΝΘΗ 27-3-2023

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ Δ/ΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Δ.
ΜΥΚΗΣ
ΣΜΙΝΘΗ 27-3-2023

ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΥΜΕΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΓ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ